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Nóż Kizer Yorkie Ki3525A4 czarny

Cena 549,00 zł

Numer katalogowy 434-109

Kod producenta Ki3525A4

Profil głowni Drop Point

Producent Kizer, Chiny

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Kizer

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Twardość stali [HRC] 58-61

Typ otwierania kołek pod kciuk

Klips do noszenia jest

Typ szlifu płaski

Typ stali nierdzewna - M390

Odporność na stępienie bardzo wysoka

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin kompozyt - micarta

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Liner Lock

Opis produktu
Kizer Yorkie Ki3525A4 to mały folder edc zaprojektowany dla firmy Kizer przez Raya Laconico, w którym zastosowano 
super stal Bohler M390 - powszechnie uznawaną za jedną z najlepszych stali wykorzystywaną podczas seryjnej produkcji
noży.

Kompaktowy, minimalistyczny i lekki, tak najprościej można opisać ten uroczy folder codziennego użytku, który dzięki stali
M390 idealnie sprawdzi się do zadań związanych z cięciem.

Cechy Kizer Yorkie Ki3525A4:

kompaktowy folder edc
ostrze z super stali M390
klinga drop-point ze szlifem płaskim
pivot na łożyskach ceramicznych
czarne wykończenie głowni
łatwe rozkładanie jedną ręką za pomocą obustronnego kołka
sprawdzona blokada liner-lock
stalowe wkładki wzmacniające
tytanowy klips
okładziny z lekkiego i wytrzymałego laminatu micarta

Kizer Yorkie Ki3525A4 - wysokiej jakości noże edc dla pasjonatów outdooru
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W nożu zastosowano głownię o użytkowym profilu drop-point, wykonaną ze stali M390, uznawaną za najlepszą stal na
świecie stosowaną w fabrycznych nożach Tę super stal poddaje się hartowaniu do twardości 59-61 HRC. M390 to luksusowa
stal nierdzewna o bardzo dużej zawartości wanadu i węgla, które powodują, że ostrze niezwykle ma doskonałą retencję, jest
bardzo odporne na ścieranie i korozję. Wybierając nóż z twardej stali, należy zaopatrzyć się w ostrzałkę diamentową, ponieważ
ostrzenie z wykorzystaniem standardowej osełki ceramicznej może być bardzo pracochłonne i nieefektywne.

Dzięki zastosowaniu obustronnego kołka, nóż można w szybki i łatwy sposób rozłożyć jedną ręką. Takie rozwiązanie powoduje,
że nóż jest nie tylko błyskawicznie gotowy do pracy, ale również wygodny dla prawo i leworęcznych użytkowników. Po
rozłożeniu klingi jest ona blokowana za pomocą popularnej blokady liner-lock, mechanizmu cenionego na wytrzymałość i
komfort użytkowania. Funkcję blokady pełni listwa szkieletu (liners), która po rozłożeniu ostrza podpiera jego nasadę i
zapobiega złożeniu podczas pracy.

Rękojeść noża tworzą teksturowane okładziny z micarty, laminatu odpornego na udar mechaniczny, wysoką temperaturę
oraz działanie niektórych aktywnych substancji chemicznych. Nóż waży zaledwie 65 g, dlatego po schowaniu go do
kieszeni, praktycznie można zapomnieć o jego istnieniu.

Minimalistyczne okładziny mają szorstką fakturę, która poprawia chwyt noża. Sztywność oraz wytrzymałość konstrukcji
zapewnia stalowa wkładka wspierana aluminiowymi tulejami dystansowymi. Profilowany kształt chwytu, podcięcie na palce
oraz drobne teksturowanie tworzywa powoduje, że nóż ściśle przylega do dłoni, nie przesuwa się i nie ślizga podczas pracy.
Wygodne przenoszenie noża w kieszeni umożliwia sprężysty klips z tytanu (jednostronny).
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